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Turismo
Nome Numero Data Tipo Situacao
Resolve destituir a pedido, membro do Conselho . Aberta /
o . 185/2024 04/04/2024 Turismo .
Municipal de Turismo Publicada
Nomeia a Diretoria Executiva e Conselho Fiscal . Aberta /
- . 151/2024 26/03/2024 Turismo )
do Conselho Municipal de Turismo Publicada
Altera os representantes do Conselho Municipal Aberta /
de Turismo de Porto dos Gatichos — MT, 133/2024 11/03/2024 Turismo .
Publicada
(COMTUR)
Nomeia os representantes do Conselho Aberta /
Municipal de Turismo de Porto dos Galchos - 467/2023 10/11/2023 Turismo Publicada
MT, (COMTUR)
. Aberta /
Ata n° 02/2023 02/2023 11/12/2023 Turismo .
Publicada
) Aberta /
Ata n° 001/2023 001/2023 27/02/2023 Turismo .
Publicada
. Aberta /
Ata n° 005/2022 005/2022 19/12/2022 Turismo .
Publicada
. Aberta /
Ata n°® 004/2022 004/2022 05/07/2022 Turismo .
Publicada
. Aberta /
Ata n° 003/2022 003/2022 14/02/2022 Turismo )
Publicada
. Aberta /
Ata n° 002 002/2022 14/01/2022 Turismo .
Publicada
) Aberta /
Ata n° 001 001/2022 14/01/2022 Turismo .
Publicada
. Aberta /
Ata n°® 002/2021 002/2021 01/12/2021 Turismo )
Publicada
. Aberta /
Atan°001/2021 001/2021 16/09/2021 Turismo .
Publicada
) Aberta /
Ata 002/2020 Ata 002/2020/2020 13/10/2020 Turismo }
Publicada
. . Aberta /
Portaria 236/2020 03/04/2020 Turismo .
Publicada
. . Aberta /
Portaria 231/2020 02/04/2020 Turismo .
Publicada
. ) Aberta /
Portaria 212/2020 31/03/2020 Turismo .
Publicada
. Aberta /
Ata 001/2020 001/2020/2020 11/03/2020 Turismo

Publicada



Nome

Ata 003/2019

Ata 002/2019

Ata 001/2019

Portaria

ATA N° 01-2018 CONSELHO MUNICIPAL DE
TURISMO

ATA N° 05/2017 CONSELHO MUNICIPAL DE
TURISMO

ATA N° 04/2017 CONSELHO MUNICIPAL DE
TURISMO

ATA N° 03/2017 CONSELHO MUNICIPAL DE
TURISMO

ATA N° 02/2017 CONSELHO MUNICIPAL DE
TURISMO

CALENDARIO ANUAL DE REUNIOES CONSELHO
MUNICIPAL DE TURISMO

ATA 001/2017 CONSELHO MUNICIPAL DE
TURISMO

001_LEI MUNICIPAL N° 488/2014

002_PORTARIA N° 386/2014

002_PORTARIA N° 558/2013

001_LEI MUNICIPAL N° 441/2013

Prefeitura Municipal de Porto dos Galchos - www.portodosgauchos.mt.gov.br

NUmero

Ata 003/2019/2019

Ata 002/2019/2019

Ata 001/2019/2019

088/2019

01/2018

05/2017

04/2017

03/2017

02/2017

/2017

/2017

488/2014

386/2014

558/2013

441/2013

Data

20/12/2019

21/06/2019

03/04/2019

19/02/2019

02/05/2018

27/11/2017

23/08/2017

23/05/2017

28/03/2017

13/03/2017

08/03/2017

12/03/2014

23/07/2014

17/10/2013

24/09/2013

Tipo

Turismo

Turismo

Turismo

Turismo

Turismo

Turismo

Turismo

Turismo

Turismo

Turismo

Turismo

Turismo

Turismo

Turismo

Turismo

Situagao
Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada

Aberta /
Publicada



